contratação de empresa para locação, 

montagem e instalação de estrutura: palco, toldo; sonorização, iluminação, contratação de artistas locais 

e aluguel de outdoor para divulgação, para a realização do CarnaPorto (festejos de carnaval); Data do 

Termo 20/02/2015; Valor do Termo R$ 11.664,00 (onze mil seiscentos e sessenta e quatro reais). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado 

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Cândido Sales, 20 de Fevereiro de 2015 

Hélio Fortunato Pereira